فعالیت های مورد در سؤالات به والورده
حاشیه ای پیکه از جمله حضور در جام دیویس
اعتنا نمی کند اما این سؤال ها ادامه خواهد داشت
را تلاشش تمام مسی نشود. بهتر بازی اش اگر
اما دهد نجات مخمصه از را بارسلونا تا کرد
اطرافیانش زمینش زدند و اینطور که فصل پیش

می رود هیچ نشانه مثبتی در راه نیست.

روزنامه صبح ایران

5
شماره 2842

ورزش
شنبه 18 آبان 1398 9 ربیع الاول 1441 11 اکتبر 2019